

---

**: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie**

I.D.: 46377925

---

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.007,98 RON - 1.007,98 RON

---

Descriere: creta scolara 5x10.08=50.40 foi parcurs persoane 20x7.56=151.20 sfoara bumbac 5x4.20=21.00 memorie stick 16gb 2x29.41=58.82 dosar sina 100x0.67=67.00 dosar plic 60x0.67=40.20 calculator milan 1x36.13=36.13 hartie imprimanta a4 25x15.97=399.25 plic c4 50x0.336=16.80 biblioraft plastifiat 12x7.14=85.68 capsator daco 2x12.61=25.22 dosar plastic 50x0.84=42.00 corector banda milan 2x7.14=14.28 mai puti

---